
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

LELO Hex Original – klasické kondomy (12 ks)

Voděodolnost

Kondomy ve vodě ztrácí svou funkci, proto se do vody nehodí. Snadno by se
vám mohlo stát, že kondom sklouzne z penisu dolů a způsobí vám tak nemalé
komplikace. Kondomům nesvědčí ani chlór, mořská voda a soli do koupele,
protože všechny tyto složky ničí jejich odolnost.

Design a tvar

Kondomy vynikají svou šestiúhelníkovou strukturou, která zajistí aby vám
kondom nesklouzl dolů. Navíc jsou kondomy hladké a hodně lubrikované.

Materiál

Kondomy jsou vyrobené z přírodního latexu, který v sobě kombinuje pevnost a
pružnost. A tuto jeho vlastnost jsme se rozhodli otestovat. Naplnili jsme
kondom cca 20 litry vody a nepraskl. Protrhl se až ve chvíli, kdy jsme ho chtěli
zvednout. Takže pokud nechcete vytopit sousedy, nezkoušejte to.

Barva

Barva kondomů je průhledná. Díky tomu vynikne krása vašeho mužství.

Rozměry

Tenký: 0,045 mm
Průměr: 54 mm
Délka: 180 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

